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DÖNEM FAALİYETLERİ 

1. Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Dr. Enes EMİNOĞLU’ na Espor sunumunun 

gerçekleştirilmesi:  

Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın daveti ile Uygulama ve Araştırma Merkezimiz tarafından, Bakan 

Yardımcısı Dr. Enes Eminoğlu’na espor ve eğitimi, faaliyetlerimiz ve projelerimiz üzerine 

sunum gerçekleştirilmiştir.  

Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın 2021 yılından beri yürüttüğü Gençlik Merkezlerinde Espor 

Eğitimi Projesi kapsamında Proje Koordinatörü Merkez Müdür Yardımcımız Öğr. Gör. Yasin 

Nuri ÇAKIR tarafından projenin 2021-2024 yılları arasında yürütülen faaliyetlerini içeren geniş 

kapsamlı bir sunum gerçekleştirilmiştir.  

Bakanlığımız tarafından 2024 yılı faaliyet kapsamında devam ettirilmesi planlanan projenin 

detayları üzerinde istişarelerde bulunularak, sürdürülebilir proje çıktılarının espor ekosistemine 

katkılar sunulması amaçlanmıştır. 

 

 

 

 

 



 

2. Türkiye Espor Federasyonu 1. Kademe Antrenörlük Eğitimi:  

TESFED’ in 1. Kademe Antrenörlük Eğitimleri, Araştırma ve Uygulama Merkezimi tarafından 

koordine edilip uygulanmaktadır. TESFED Eğitim Kurul Başkanı, Müdür Yardımcımız Öğr. 

Gör. Yasin Nuri ÇAKIR olmakta olup Şubat ayı içerisinde 60 kursiyerin katıldığı antrenörlük 

eğitimleri Ankara’da ve Nisan ayı içerisinde 40 kursiyerin katıldığı eğitimler İstanbul’ da 

gerçekleştirilmiştir. Eğitimlerde oyun teknik ve taktik, oyun kuralları, organizasyon kuralları ve 

bilişsel performans eğitimleri verilmektedir. Önümüzdeki eğitimin Üniversitemiz’ de yapılması 

planlanmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 



3. Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu UNİLİG Espor 2024 Faaliyetinin 

Gerçekleştirilmesi:  

 

UNİLİG Espor Türkiye Şampiyonası, esporun UNİLİG kapsamına branş olarak kabul edildiği 

2021 yılından itibaren Araştırma ve Uygulama Merkezimiz tarafından gerçekleştirilmektedir.  

İlki 2022 yılında Üniversitemiz’ de düzenlenen şampiyona geçtiğimiz yıl İzmir’ de 

gerçekleştirilmiştir.  

Bu sene 3.sü düzenlenen organizasyon Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu ev sahipliğinde 

merkezimiz koordinasyonunda İstanbul’ da HP Omen ana sponsorluğunda gerçekleştirilmiştir.   

Bu şampiyonada geçtiğimiz yıl Üniversite espor takımımız Türkiye 3.sü olmuştur. Bu sene 

yeterli oyuncu kadromuz olmadığı için katılım sağlanamamıştır. Toplamda 70 üniversitenin 

katıldığı şampiyonada Ülkemizin en önemli üniversiteleri de yer almaktadır. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



4. Türkiye Espor Federasyonu Espor Şöleni:  

TESFED tarafından ilki bu sene gerçekleştirilen TESFED Espor Şöleni’ne Espor eğitimi ve 

araştırmaları başlıklarının konuşulması üzerine Araştırma ve Uygulama Merkezimiz davet 

edilmiştir.   

Federasyonumuz ile olan yakın iş birliklerimiz sonucunda Federasyon Yönetim Kurulu ve 

Federasyon Eğitim Kurulu’nda aktif olarak yer almaktayız. 

Düzenlenen bu organizasyonda, 2024 ikinci yarı yılında Anadolu’da espor okuryazarlığı 

eğitimlerinin düzenlenmesi merkez iş birliğimiz ile yürütülmesi planlanmıştır. 

TESFED ile süren iş birliklerimiz daha sürdürülebilir projeler ile devam edecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5. Türk Cumhuriyet Cumhurbaşkanı Ersin TATAR’ a Espor Sunumu: 

 

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu organizasyonu ile KKTC Cumhurbaşkanı Sayın Ersin 

TATAR’ a espor, espor eğitimi ve araştırmaları üzerine sunum gerçekleştirilmiştir. 

 

KKTC’ de bulunan üniversitelerin temsilcilerinin de yer aldığı organizasyonda, başta espor ve 

temel kavramları olmak üzere, gençlik ve espor çalışmaları, merkez faaliyetlerimiz, Ülkemiz 

’de katkı sunduğumuz çalışmalar, iş birliklerimiz üzerine geniş kapsamlı sunum 

gerçekleştirilmiş olup, başta Sayın Cumhurbaşkanı’na ve temsilcilere espor deneyimi de 

sunulmuştur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

6. Bandırma Kuş Cenneti Festivali Espor Paneli: 

 

33.sü düzenlenen festivalde Araştırma ve Uygulama Merkez faaliyetlerimizi anlatmak üzere 

düzenlenen panele konuşmacı olarak katılım sağlanmıştır. 

 

Belediye meclis üyeleri ve Bandırmalı gençlerin yoğun katılımının olduğu panelde, espor ve 

takım yönetimi, turnuvalar hakkında genel bilgilendirmelerin yanı sıra ebeveynlerin merak 

ettiği temel sorular da ele alınmıştır. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

7. Esporcu Sağlığı Online Yayın Programları: 

Espor alanında aktif saha çalışmaları olan akademisyenler ile Youtube üzerinden espor ve sağlık 

temalı programlar yürütülmektedir. 

Bu kapsamda Ülkemiz üniversitelerinde görev yapan farklı akademisyenler ile farklı 

planlamalar ile youtube programları yapılmaktadır. 2024 yılının ikinci yarısının program 

takvimi de planlanmış olup farklı konuk ve konular ile programlar gerçekleştirilecektir. Bu 

programlarda amacımız espor ekosisteminde akademik bir bakış açısı ile bilimsel destekler 

sunmaktır. 

 

 

 

 

 



PLANLANAN FAALİYETLER: 

 

1. 2024-2025 Eğitim Öğretim Döneminin başlaması ile birlikte espor merkezimizde HP Türkiye 

ve Arena Bilgisayar işbirliği ile “Back to School” etkinliklerinin gerçekleştirilmesi. Yaz 

tatilinden dönen öğrencilerimizin Üniversite ile tekrar sosyal iletişimlerini kurulabilmesi 

sponsorlarımızın desteği ile etkinlikler yürütüelcektir. 

2. Gençlik ve Spor Bakanlığının her yıl Eylül ayında gerçekleştirdiği Espor Eğiticinin Eğitimi 

programına ev sahipliğinin gerçekleştirilmesi. 

3. Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığımız ile espor takımlarımızın oluşturulması. Merkezimiz 

kurulduğu günden beri espor takımı kurma, antrenmanların planlanması, resmi turnuvalara 

katılım konusunda SKS Başkanlığımız ile işbirliği içerisinde çalışmaktadır. Yeni eğitim öğretim 

döneminde de aynı misyon ile takımlarımızı kurup başarılı sonuçlar alınması hedeflenmektedir. 

4. Bandırma Belediyesi Espor takımının oluşturulması. Kuş Cenneti Festivalinde espor ayer veren 

Belediyemiz, kendi bünyesinde bir espor takımı kurulmasını planlamaktadır. Bu kapsamda 2 

kurumun iş birliği ile belediyemize bir espor takımı kurulması konusunda destek sağlanacaktır. 
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